



Rua Emílio de Ré, Nº 40

CNPJ: 93327161/0001-75

Fone/Fax: (54) 3523-1277 ou (54) 99934-6502

Barão de Cotegipe-RS Cep: 99740-000

E-mail: prhodent@prhodent.com.br

*A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO**Secretaria Municipal de Saúde***ORÇAMENTO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição do Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4	UND	Espátulas Lecron n5	GG-GOLGRAN	R\$ 8,90	R\$ 35,60
2	2	UND	Fresa de tungstênio: 306102 (2)	AMERICAN	R\$ 99,00	R\$ 198,00
3	2	UND	Fresa de tungstênio: 307201 (2)	AMERICAN	R\$ 99,00	R\$ 198,00
4	2	UND	Fresa de tungstênio: 407101 (2)	AMERICAN	R\$ 99,00	R\$ 198,00
5	4	UND	MANDRIL PEÇA RETA	GH	R\$ 5,00	R\$ 20,00
6	6	KIT	Borrachas de polimento para prótese dentária (polidores de acrílico) em forma de chama de vela – Grossa (6), média (6), fina (6)	AMERICAN	R\$ 69,20	R\$ 415,20
7	20	UND	Cera 07	LYSANDA	R\$ 19,60	R\$ 392,00
8	20	UND	Cera Utilidade	LYSANDA	R\$ 19,60	R\$ 392,00
9	10	UND	Silicona de condensação (pasta fluida e catalizadora) – 10 unidades de cada (marcas sugeridas perfil ou clonagen)		R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
10	40	UND	Gesso tipo 02		R\$ 4,90	R\$ 196,00
11	10	UND	Gesso tipo 04		R\$ 14,60	R\$ 146,00
12	2	UND	Espátula de Alginato		R\$ 3,95	R\$ 7,90
13	2	UND	Gral para gesso e Alginato		R\$ 8,30	R\$ 16,60
15	5	UND	Tricresol Líquido Formolina		R\$ 11,60	R\$ 58,00
Valor Total da Proposta:						R\$ 4.873,30

Validade do Orçamento: 20 (Vinte) Dias.

Frete: CIF.

Pagamento/Entrega: Conforme ordem de compra ou nota de empenho.

Barão de Cotegipe – RS. Dia 20 de Maio de 2024.

PAULO ALBERTO TRES
Administrador

170100022251

PRHODENT-COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E DENTÁRIOS LTDA

Rua Emílio De Ré,40
CEP 99740-000

BARÃO DE COTEGIPE-RS

193327161/0001-75

PRHODENT-COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E DENTÁRIOS LTDA

Rua Emílio De Ré,40
CEP 99740-000

BARÃO DE COTEGIPE-RS